ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

13.04.98 N 6 1 5

О передаче дошкольных образовательных
учреждений на баланс управления обра-
зования мэрии г.Ярославля

В целях сохранения сети дошкольных учреждений г.Ярославля и,
принимая во внимание ходатайство руководства АО "Корд", ТОО "Ярос-
лавский завод "Победа рабочих" и ОАО "Славнефть-Ярославнефтепро-
дукт",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять с 01.05.98 на баланс управления образования мэрии
г.Ярославля дошкольные образовательные учреждения АО "Корд",
ТОО "Ярославский завод "Победа рабочих", ОАО"Славнефть~Ярославнефте-
продукт" в соответствии с приложением.

2. Финансирование в сумме 1133,6 тыс.рублей произвести за счёт
средств отрасли "Образование"-

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Ерегин В.Д.)
выполнить все предусмотренные действующим законодательством меропри-
ятия по закреплению указанных объектов в муниципальную собственность.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управление
образования мэрии г.Ярославля (Прямицин А.Ф.)-

5. Постановление вступает в

Мэр города Ярославля

с момента подписания.

В . В . Волончунас

: ,

'
Приложение к постановлению
мэра города Ярославля
от 13.04.98 К? 615

N
п/п

N
ДОУ

Принадлежность Район Адрес Кол-во Кол-во
групп детей

Дата
передачи

Необходимые
средства
(тыс.руб.)

1 . Я/с 1 АО "Корд" Ленинский пр.Ленина,17а 60 01 .05.98 232,1

2. Л/с 62 ТОО "Ярослав-
ский завод
"Победа рабочих1

3. Ясли 22 ТОО "Ярослав-
ский завод
"Победа рабочих1

4. Я/с 23 ОАО "Славнефть-
Ярославнефтепро-
дукт"

Краснопе- ул,Закгейма,
рекопский 13а

Краснопе- ул.Б.Федоров-
рекопский екая, 91

чФунзен-
ский

ул.М.Техничес-
кая , 7

60

01.05.98

01.05.98

01.05.98

464,3

232,1

205,1

И Т О Г О : 293 1133,6

Заместитель мэра
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛАМИ

А.А.Сизов